[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

 Великоархангельского сельского  поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от 28.06.2019  № 227
с. Великоархангельское

О досрочном прекращении полномочий главы Великоархангельского сельского поселения
Рассмотрев заявление главы Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  Прокофьева Василия Елисеевича, на основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и части 7, пункта 2 части 4 статьи 33 Устава Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Великоархангельского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Прекратить полномочия главы Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Прокофьева Василия Елисеевича  досрочно в связи с отставкой по собственному желанию 28.06.2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов и иной официальной информации Великоархангельского сельского поселения».
Глава Великоархангельского

сельского поселения                                                                    В.Е.Прокофьев